



MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV

Správa majetku a rozvoje města
Dukelská 144
739 91 JABLUNKOV

5310 06104
(220 51 509)

Vyřizuje: Ing. Ondřej Labaj Digitálně podepsal Ondřej Labaj
Datum: 2022.04.25 17:24:32
+02'00'
Schválil: Ing. Radim Síkora Digitálně podepsal Radim Síkora
Datum: 2022.04.27 10:05:01
+02'00'
Telefon: 558 340 666
E-mail: ondrej.labaj@jablunkov.cz
Datum: 25.04.2022

Strojírny a stavby Třinec, a.s.
Průmyslová 1038
Třinec – Staré Město, 739 65
IČO: 47674539
DIČ: CZ47674539

Objednávka SMaRM 37/2022

Na základě cenové nabídky ze dne 14.04.2022 u Vás objednávám provedení naceněných stavebních prací týkajících se realizace chodníku podél budovy ZŠ Lesní 190, Jablunkov 73991.

Realizace a předání do: 03.06.2022
Celková cena služeb: 196 711,- Kč bez DPH

Faktury za uskutečněné služby zasílejte prosím na adresu:

Město Jablunkov
Dukelská 144
739 91 JABLUNKOV

IČO: 00296759

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Karviná, pobočka Jablunkov
Číslo účtu: 27 - 1681984379/0800

POTVRZUJEME OBJEDNÁVKU


ING. JAROSLAV ŠTÍHLEC, MBA
STROJÍRNY A STAVBY
TŘINEC, a.s.
Průmyslová 1038, Staré Město,
739 61 Třinec
-27-

Jan
Nieslaník

Digitálně podepsal Jan
Nieslaník
Datum: 2022.04.25
17:30:01 +02'00'

4.5.2022

S pozdravem

Ing. Nieslaník Jan
tajemník MěÚ Jablunkov

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 21V030 Parkoviště u ZŠ Jablunkov
Objekt: VP5 Chodníky
Rozpočet: 1 Chodník podél školy s odvodněním

Objednatel: Město Jablunkov IČO: 00296759
 Dukelská 144 DIČ: CZ00296759
 73991 Jablunkov

Zhotovitel: Strojírny a stavby Třinec, a.s. IČO: 47674539
 Průmyslová 1038 DIČ: CZ47674539
 73965 Třinec-Staré Město

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	196 710,82
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	196 710,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	196 710,82 CZK
Zaokrouhlení		0,18 CZK

Cena celkem bez DPH 196 711,00 CZK

v _____

dne _____

04.05.2022



 Za zhotovitele

 Za objednatele

MARIAN ČIŽEK, MBA
 ŘEDITEL SPOLEČ.



STROJÍRNY A STAVBY
TŘINEC, a.s.
 Průmyslová 1038, Staré Město,
 739 61 Třinec

-27-

Položkový rozpočet

S:	21V030	Parkoviště u ZŠ Jablunkov
O:	VP5	Chodníky
R:	1	Chodník podél školy s odvodněním

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 009 Ostatní konstrukce a práce						63 984,00
1	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,40000	2 630,00	6 312,00
2	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého, chodník podél školy	m	38,20000	260,00	9 932,00
3	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	40,00000	138,00	5 520,00
4	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	6,00000	650,00	3 900,00
5	59227001	žlab odvodňovací polymerbetonový šířky 200mm	m	6,00000	1 320,00	7 920,00
6	59227002	rošt mřížkový kompozitový D400	m	6,00000	1 850,00	11 100,00
7	R	Napojení odvod.žlabu do kanalizace , vč.zemních prací	mb	5,00000	2 860,00	14 300,00
8	R1	Výšková úprava beton.šachty	kompl.	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 46 Zpevněné plochy						81 174,30
9	564211112	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 6 cm	m2	123,60000	73,00	9 022,80
10	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	123,60000	295,00	36 462,00
11	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	129,78000	275,00	35 689,50
Díl: 96 Bourání konstrukcí						47 794,99
12	113108305	Odstranění asfaltové vrstvy tl. do 5 cm	m2	123,60000	111,00	13 719,60
13	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	79,40000	115,00	9 131,00
14	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	31,06400	148,00	4 597,47
15	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	621,28000	10,00	6 212,80
16	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	31,06400	105,00	3 261,72
17	979990112	Poplatek za skládku suti-obal.kam.-asfalt do 30x30	t	31,06400	350,00	10 872,40
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						3 757,53
18	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	39,14094	96,00	3 757,53